
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
18.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 319 

 
 
Про надання дозволу на 
відчуження автомобілів  
 
 
 
 

Керуючись статтями 6 та 19 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України  від 06 червня 2007 року 
№ 803 «Про затвердження Порядку відчуження  об’єктів державної власності»,  
враховуючи звернення Департаменту агропромислового розвитку обласної 
державної адміністрації від 04.06.2019 № 0916/01-03 з матеріалами про надання 
дозволу на відчуження майна, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати Департаменту агропромислового розвитку обласної державної 
адміністрації дозвіл на відчуження автомобілів марки: 

РАФ-2203, реєстраційний номер  АР 6071 ВІ, 1985 року випуску; 
KIA-CLARUS, реєстраційний номер АР 0044 АО, 1998 року випуску; 
ГАЗ-31029, реєстраційний номер АР 0148 АО, 1992 року випуску, які 

перебувають на балансі Департаменту агропромислового розвитку обласної 
державної адміністрації, шляхом продажу на аукціоні. 

 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язки голови        Е. СЛЕПЯН 
 
 
 


